
Catégorie Inscription sur place
Licencié FFCT 5,00 €
Non licencié 7,00 €

Moins de 18 ans (avec accord parental)

       Départ:        04h00 Délai: 27h00

Itinéraire N°
Route

Kms
partiels

Kms
cumulés

Horaires: ouverture/
fermeture des contrôles

Saint Priest D148 - D151 0 Départ:   04h00
Mions D151 8 8

Carrefour Cx Rouge D149 à gauche 2 10
St Pierre de Chandieu D518 6 16

Heyrieux D76 - D75 3 19
Crémieu    -à l'entrée- D517 - D18 18,5 38

Loyettes D65 8 46
Meximieux D22a 17 63 Contrôle entre 05h49 / 08h08
Chalamont D22 - N83 11 74

Bourg en Bresse D996 24 98 Direction Louhans
Marboz 16 114

Varennes St Sauveur 16 130
Louhans N78-D996 18 148

Mervans  -centre- D970  à gauche 20 168 Contrôle entre 08h56 / 15h12
Verdun sur le Doubs 19 187

Beaune D18 22 209 Contrôle entre 10h10 / 17h56
Demigny D62  à droite 13 222
Chagny D981 7 229

Givry 15 244 0u: voie verte de Givry gare à Cluny gare
Buxy 10 254

Cluny D15 34 288 Contrôle entre 12h32 / 23h00
Azé 12 300

Fleurville D933a 12 312
Pont de Vaux D933  à droite 5 317

Pont de Veyle  -sortie ville- D2   à gauche 21 338
Chatillon sur Chalaronne 17 355 par  centre ville

Villard les Dombes 16 371
Birieux 5 376

Montluel D61 13 389
Pont de Jons - Jons D6   à droite 5 394

Jonage D 55 3 397 tout droit
Meyzieux -Le Carreau- 3 400 Ne pas prendre Meyzieux Centre

Décines (le mollard) D517 1 401 En bas du Mollard à Gauche
Bron (les sept chemins) D112 4,5 405
St Priest stade ASPTT 3 408 Arrivée: entre 16h08 / (07h00 le 30 mai)

Départ et retour flèchés sur quelques kilomètres Petit ravito à l'arrivée

BREVET DES RANDONNEURS MONDIAUX - 400 Kms -PréQualificatif pour Paris Brest Paris 2011
Organisé par L'ASPTT CYCLO GRAND LYON           Samedi 28 et Dimanche 29 Mai 2011

Sous l'égide et les réglements de L'Audax Club Parisien
Inscription à l'avance

Accueil: Stade ASPTT St Priest - Rond-Point Normandie Niémen -Face au Mac Do & Aéroport LyonBron-  A partir de 03h30

   Très important: Envoi des cartes de routes homologuées: Prévoir enveloppe affanchie à votre adresse.
Pour ceux qui le souhaitent, nous tiendrons à disposition ce matériel.

  Parking sur place
    Sécurité:              Respect du code de la route.     De nuit, éclairage et baudrier obligatoires.

   Accès: Du Périphérique prendre A43 direction Genoble/Chambéry sur 2 kms puis sortie 4b Bron aviation - Grenoble par RN6
BRM 400 N° téléphone en cas d'urgence: 06 71 44 29 14


